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　税の申告がもうすぐ始まります。町では「町県民税」と「所得税」の申告相談�
を２月16日（月）～３月16日（月）まで開設します。（詳細は下表参照）�

２月�

※ 土・日曜日は申告相談を行いません。�
※ 身体の障害などの理由により２階に上るのが困難な人は、役場１階の財務課税務室窓口で申告相�
　 談を受付けます。�

　毎年申告者が増加していることから待ち時間が長くなることが予想されます。ご迷惑をお掛けし�
ますが、ご理解ご協力をお願いします。提出のみの人は役場１階の財務課税務室で受付けます。�
�

◆ 農業・営業・不動産などの収支内訳書などは事前に作成しておいてください。�

◆ 医療費控除を受ける人は領収書の合計金額を出しておいてください。�

３月�

16日（月）�

17日（火）�

18日（水）�

19日（木）�

20日（金）�

23日（月）�

24日（火）�

25日（水）�

26日（木）�

27日（金）�

２ 日（月）�

３ 日（火）�

　 　4 日（水）�

　 　5 日（木）�

　 　6 日（金）�

　 　9 日（月）�

 　 10日（火）�

　　11日（水）�

　　12日（木）�

　　13日（金）�

　　16日（月）�

小倉自治会�

上野原自治会�

上野田自治会�

北下自治会�

南下自治会�

大久保寺下自治会�

大久保寺上自治会（中町・上町・田端）�

大久保寺上自治会（三津屋全部）�

溝祭自治会（溝祭南部１区・２区）�

溝祭自治会（溝祭中部・北部１区・２区）�

駒寄自治会�

漆原西自治会�

漆原東自治会�

下野田自治会（北部全部）�

下野田自治会（原・宮下・中部）�

陣場自治会�

町内全域�

　〃�

　〃�

　〃�

　〃�

◆会場�

　町コミュニティセンター�

　２階・視聴覚室�

 （役場敷地内　南側建物）�

�

◆受付時間�

【午前の部】�

　午前８時45分～11時30分�

【午後の部】�

　午後１時～5時�

期　　日� 地　　　　区� 会 場 ・ 時 間 �

※申告期間中は駐車場・会場�
　の混雑が予想されますので、�
　なるべく世帯毎に地区指定�
　日にお出かけください。�

【待ち時間短縮のためご協力をお願いします】�
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①
新
規
に
振
替
納
税
を
利
用
す
る

場
合
に
は
、
納
税
者
自
身
の
預
金

通
帳
の
金
融
機
関
名
・
口
座
番

号
・
届
出
印
が
必
要
と
な
り
ま
す
。

②
還
付
申
告
者
の
還
付
金
の
受
取

は
、
口
座
振
替
と
な
り
ま
す
。
申

告
者
自
身
の
預
金
通
帳
の
金
融
機

関
名
・
口
座
番
号
が
必
要
と
な
り

ま
す
。

▼
問
合
せ
先

役
場
財
務
課
税
務
室

牲
54
・
３
１
１
１（
内
線
１
３
６
）

▼
申
請
方
法

役
場
健
康
福
祉
課

福
祉
室
に
あ
る
用
紙
で
申
請
し
て

く
だ
さ
い
。

※
初
め
て
お
む
つ
に
係
る
費
用
の

医
療
費
控
除
を
受
け
る
年
は
、
医

師
が
証
明
す
る
「
お
む
つ
使
用
証

明
書
」
が
必
要
で
す
。

※
申
告
の
際
は
、
証
明
書
や
確
認

書
の
ほ
か
に
、
お
む
つ
の
領
収
書

（
名
前
・
日
付
・
金
額
が
記
載
さ

れ
て
い
る
も
の
）
が
必
要
で
す
。

▼
問
合
せ
先

役
場
健
康
福
祉
課
福
祉
室

牲
54
・
３
１
１
１（
内
線
１
５
１
）

寝
た
き
り
や
治
療
上
の
理
由
で

使
用
し
た
お
む
つ
の
費
用
に
つ
い

て
、
所
得
税
の
確
定
申
告
で
医
療

費
控
除
を
受
け
ら
れ
ま
す
。

こ
の
申
告
が
２
回
目
以
降
の
人

は
、
医
師
が
発
行
す
る
「
お
む
つ

使
用
証
明
書
」
の
代
わ
り
に
、
町

が
発
行
す
る
「
介
護
保
険
の
主
治

医
意
見
書
の
確
認
書
」
で
も
認
め

ら
れ
ま
す
。

▼
対
象

介
護
保
険
の
要
介
護
認

定
（
要
支
援
１
・
２
、
要
介
護
１

〜
５
）
を
受
け
て
い
る
人
で
、
介

護
な
ど
の
必
要
性
が
あ
り
主
治
医

よ
り
尿
失
禁
の
可
能
性
が
高
い
と

証
明
さ
れ
て
い
る
人
。

・
申
告
書
（
送
付
さ
れ
た
人
は
送

付
さ
れ
た
申
告
書
）

・
印
鑑

【
収
入
関
係
】

・
源
泉
徴
収
票
（
報
酬
、
年
金
な

ど
）

・
賃
金
支
払
報
告
書
（
日
雇
者
な

ど
）

・
収
入
支
出
内
訳
書
（
農
業
・
営

業
・
不
動
産
な
ど
の
収
入
が
あ
る

人
）

・
肉
用
牛
売
却
証
明
書

・
そ
の
他
の
収
入
明
細
書
（
証
明

書
）

【
控
除
関
係
】

・
社
会
保
険
料
額
の
わ
か
る
も
の

・
国
民
年
金
保
険
料
控
除
証
明
書

・
生
命
保
険
料
控
除
証
明
書

・
地
震
保
険
料
控
除
証
明
書
（
平

成
18
年
末
ま
で
に
契
約
し
た
長
期

損
害
保
険
料
控
除
証
明
書
）

・
そ
の
他
の
証
明（
障
害
者
手
帳
、

勤
労
学
生
の
人
は
学
生
証
や
在
学

証
明
書
、そ
の
他
必
要
な
証
明
な
ど
）

町
県
民
税
申
告
書
、
所
得
税
申

告
書
が
送
付
さ
れ
た
人
は
申
告
し

て
く
だ
さ
い
。
申
告
書
が
送
付
さ

れ
な
か
っ
た
人
で
も
次
に
該
当
す

る
場
合
は
申
告
が
必
要
で
す
。

①
前
年
中
に
農
業
・
不
動
産
・
譲

渡
な
ど
の
所
得
が
あ
っ
た
人

②
給
与
所
得
者
で
、
給
与
を
２
ヵ

所
以
上
か
ら
受
け
た
人
、
給
与
の

ほ
か
に
所
得
（
農
業
・
不
動
産
・

譲
渡
な
ど
）
が
あ
る
人
。

③
給
与
所
得
者
で
年
末
調
整
が
済

ん
で
い
な
い
人
（
平
成
20
年
中
に

会
社
を
退
職
し
た
人
な
ど
）、
ま
た

は
年
末
調
整
に
誤
り
が
あ
っ
た
人
。

④
前
年
中
に
所
得
が
な
か
っ
た
人

で
、
他
の
親
族
の
扶
養
に
な
っ
て

い
な
い
国
民
健
康
保
険
加
入
者
。

⑤
前
年
中
に
所
得
が
な
い
人
で
も

所
得
証
明
や
非
課
税
証
明
な
ど
が

必
要
に
な
る
人（
園
児
の
保
護
者
、

児
童
扶
養
手
当
、
福
祉
医
療
な
ど

で
証
明
が
必
要
に
な
る
人
）
は
、

申
告
が
な
い
と
証
明
書
が
発
行
で

き
な
い
の
で
申
告
が
必
要
で
す
。

⑥
そ
の
他
、
右
記
以
外
に
申
告
が

必
要
な
人
（
医
療
費
控
除
、
住
宅

借
入
金
等
特
別
控
除
な
ど
に
該
当

す
る
人
）

町
県
民
税
申
告
書
、
所
得
税
申

告
書
が
送
付
さ
れ
た
人
は
申
告
し

て
く
だ
さ
い
。
申
告
書
が
送
付
さ

れ
な
か
っ
た
人
で
も
次
に
該
当
す

る
場
合
は
申
告
が
必
要
で
す
。

①
前
年
中
に
農
業
・
不
動
産
・
譲

渡
な
ど
の
所
得
が
あ
っ
た
人

②
給
与
所
得
者
で
、
給
与
を
２
ヵ

所
以
上
か
ら
受
け
た
人
、
給
与
の

ほ
か
に
所
得
（
農
業
・
不
動
産
・

譲
渡
な
ど
）
が
あ
る
人
。

③
給
与
所
得
者
で
年
末
調
整
が
済

ん
で
い
な
い
人
（
平
成
20
年
中
に

会
社
を
退
職
し
た
人
な
ど
）、
ま
た

は
年
末
調
整
に
誤
り
が
あ
っ
た
人
。

④
前
年
中
に
所
得
が
な
か
っ
た
人

で
、
他
の
親
族
の
扶
養
に
な
っ
て

い
な
い
国
民
健
康
保
険
加
入
者
。

⑤
前
年
中
に
所
得
が
な
い
人
で
も

所
得
証
明
や
非
課
税
証
明
な
ど
が

必
要
に
な
る
人（
園
児
の
保
護
者
、

児
童
扶
養
手
当
、
福
祉
医
療
な
ど

で
証
明
が
必
要
に
な
る
人
）
は
、

申
告
が
な
い
と
証
明
書
が
発
行
で

き
な
い
の
で
申
告
が
必
要
で
す
。

⑥
そ
の
他
、
右
記
以
外
に
申
告
が

必
要
な
人
（
医
療
費
控
除
、
住
宅

借
入
金
等
特
別
控
除
な
ど
に
該
当

す
る
人
）
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前橋

高 崎

井野・新前橋

上毛新聞社
高崎支社

ばり
きや

問屋町
交 番

バーミヤン

レクサス
高 崎

高 崎
商工会議所

群馬銀行
高崎支店

バス停 団地西

高崎
市街

緑町

国
道
17
号
線

中
央
通
り
線

バス停
問屋街センター

環 状 線

公 園
専 用
駐車場

高
崎
問
屋
町
駅

問
屋
口

貝
沢
口

①税理士会などによる無料申告相談①税理士会などによる無料申告相談

②税務指導所における無料相談②税務指導所における無料相談

①税理士会などによる無料申告相談

①給与所得者で医療費控除の申告をする人
②給与所得者で住宅借入金等特別控除の申告をする人
③平成20年中に中途退職した人などで年末調整が済んでいない人
④公的年金などを受給している人
⑤小規模な事業者の所得税・消費税の申告をする人

期 日 ２月16日（月）～２月27日（金） ※土・日曜日は開設されません
時 間 午前10時～午後３時（正午～午後１時を除く）
場 所 関東信越税理士会高崎支部事務局（高崎市問屋町３-10-３ 問屋街センター第二ビル3階304号室）

②税務指導所における無料相談

※ご希望の人は、事務局あてに事前に電話連絡の上、お出かけください。牲027-361-7788

なお、ご相談の内容によっては料金がかかる場合もあります。

対

象

者

※駐車場が狭いので、車でのご来場は
できるだけご遠慮ください。

相 談 会 場 相 談 日 受 付 時 間

１月26日（月）～ ２月６日（金）
３月17日（火）～ 23日（月）
※土・日曜日、祝日は開設されません

午前９時～午後４時
（正午～午後１時を除く）

午前９時～午後４時
（正午～午後１時を除く）

午前10時～午後４時
(正午～午後１時を除く)

２月９日（月）～ ３月11日（水）
※土・日曜日、祝日および２月10日、
２月13日、２月23日は開設されません

３月 ４日（水）～ ６日（金）
安中市役所

（安中市安中１－23－13）

午前10時～午後４時
（正午～午後１時を除く）２月 16日（月）～ 17日（火）

榛東村楽集センター
（榛東村山子田2059）

ビエント高崎
（高崎市問屋町２－７）

税務署３階会議室
高崎市東町134－12
高崎地方合同庁舎

問合せ先 高崎税務署

【代 表】
牲027-322-4711

▼
開
設
期
間

２
月
９
日
（
月
）

〜
３
月
16
日
（
月
）
※
土
・
日
曜

日
、
祝
日
は
除
く
。（
た
だ
し
、

２
月
22
日
、
３
月
１
日
の
日
曜
日

は
開
設
さ
れ
ま
す
。）

▼
受
付
時
間

午
前
９
時
〜
午
後
４
時

▼
会
場

ビ
エ
ン
ト
高
崎
（
問
屋
街
セ
ン
タ

ー
）

高
崎
市
問
屋
町
２
丁
目
７
番
地

●
所
得
税
の
還
付
申
告
と
、
贈

与
税
の
申
告
の
ご
相
談

→

　
２
月
９
日
か
ら

●
所
得
税
お
よ
び
個
人
事
業
者

の
消
費
税
の
申
告
の
ご
相
談

→

　
２
月
16
日
か
ら

※
こ
の
期
間
高
崎
税
務
署
に
は
相

談
会
場
が
あ
り
ま
せ
ん
の
で
ご
注

意
く
だ
さ
い
。
な
お
、
完
成
し
た

確
定
申
告
書
な
ど
の
提
出
は
受
付

け
て
い
ま
す
。

▼
問
合
せ
先

高
崎
税
務
署

牲
０
２
７
・
３
２
２
・
４
７
１
１

(

代
表)


